[bookmark: _GoBack]上海市体育局联办优秀运动队
网球项目评审结果公示

根据《上海市体育局联办优秀运动队管理办法（试行）》（沪体竞〔2022〕62号），上海投资咨询集团有限公司经申报材料初审、专家评审、项目复核，拟支持上海梅体网球俱乐部有限公司联办网球项目优秀运动队，时限为2022～2025年。现将评审情况予以公示，接受社会监督。公示期为3个工作日（2022年11月17～21日）。如对评审结果有异议，请于公示期间以书面形式提出，提出异议的单位、个人应当表明真实身份。异议材料请寄送黄浦区南京西路150号体育大厦508室（邮编：200003），电话：63275330-508。

上海市体育局
2022年11月16日